MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 004/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital n.º

004/2025, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para execução dos

Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

torna público o resultado preliminar das inscrições.

EDUCADOR SOCIAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1 LETÍCIA COIMBRA DE AGUIAR

PEREIRA

DEFERIDA -

2 DAVID VIEIRA LOPES DEFERIDA -

3 GISELE SANTOS DE SOUZA CORREA DEFERIDA -

4 SEBASTIAO VICTOR SANTOS VENTURA INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

5 LUCIANO ELIZEU COIMBRA DEFERIDA -

6 LUIZ FELIPE FERRARI DE SOUZA DEFERIDA -

7 ULISSES DOS SANTOS COSTA DEFERIDA -

8 LUIZ GUSTAVO VILELA DEFERIDA -

9 THAYNARA DE PAULA PASSOS DEFERIDA -

10 MARINA COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

Comprovante de

residência desatualizado

(mais de 90 dias).

11 WALSENCLEVER DA SILVA MEIRELES DEFERIDA -

12 BRUNO DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA -

13 THIAGO TOMÉ DE SOUZA DEFERIDA -

14 CHRISTIANE OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDA -

15 MARCELO FERNANDO DAHER INDEFERIDA Não entregou o

documento descrito na

alínea “d” do item 2.7 do

Edital.

16 WELLYNTON PEIXOTO ROSA DEFERIDA -

17 VICTOR HENRIQUE DE LIMA FALCI INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

18 MARCELO ALVES DA SILVA DEFERIDA -

19 ALOISIO LEANDRO QUEIROZ DEFERIDA -

               MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

20 BRUNO DOS REIS CORTES DEFERIDA -

21 PRISCILA CERQUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA -

22 THIAGO ALMEIDA FORTINI DEFERIDA -

23 RENATA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA -

24 MARIA HELENA AZEVEDO DE

F.GOULART

DEFERIDA -

25 MUNIKI VARDIERO RIBEIRO INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital. Não

entregou o documento

descrito na alínea “d” do

item 2.7 do Edital.

26 LUANA DOMINICIANA AQUINO DEFERIDA -

27 MONIQUE BARBOSA MAIA DA SILVA INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

EDUCADOR SOCIAL – DANÇA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 ANGELO MARCO DA SILVA INDEFERIDA Comprovante de

residência desatualizado

(mais de 90 dias).

2 JOAO HENRIQUE MOREIRA INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

CUIDADOR SOCIAL

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 CARLA BEATRIZ MALAQUIAS MADURO DEFERIDA -

2 GESSIMAR CRISTIANE C. DE OLIVEIRA DEFERIDA -

3 DAYANA NASCIMENTO MESSIAS DEFERIDA -

4 MARIA JULIA DO NASCIMENTO

ALMEIDA

DEFERIDA -

5 RENAN SANTOS MIQUELINI DEFERIDA -

6 GUSTAVO JOSÉ DE CARVALHO SOUZA DEFERIDA -

7 RHAYCK DERICKSON FRANKLIN A.

FREITAS

DEFERIDA -

8 SAMARA RAMOS DE SOUZA DIAS DEFERIDA -

9 PATRICIA SEMEAO DA SILVA DEFERIDA -

10 ANA CAROLINA SEMEAO DE SOUZA DEFERIDA -

11 ELISANGELA RAMOS A. MOUTINHO DEFERIDA -

12 CALEBE DA SILVA FIDELIS DEFERIDA -

               MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

13 RAYANNE GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDA -

14 GABRIELA DE SOUZA PINHEIRO DEFERIDA -

15 ADILSON TOMAS FONSECA DE AQUINO INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

16 BRUNA DO CARMO NUNES DEFERIDA -

17 NICOLAS MARQUES DE JESUS DEFERIDA -

18 SARA DA SILVA VENANCIO ANDRADE DEFERIDA -

19 ELOISA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

Comprovante de

residência desatualizado

(mais de 90 dias).

20 RAFAELA FREITAS F. D’ONOFRE DEFERIDA -

21 LORENA CORREIA DA SILVA DEFERIDA -

22 MARIA APARECIDA DA SILVA DEFERIDA -

23 ZELIA DE LIMA FERREIRA DEFERIDA -

24 JOAO VICTOR DE SOUZA PARREIRAS DEFERIDA -

25 MARINARA VIDEIRA ANASTACIO DEFERIDA -

26 GEISE EVEN VIDEIRA BATISTA GOMES INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

27 GILMAR SANTORO GONGALVES

JUNIOR

DEFERIDA -

28 EDIVANIA MARTINS GOMES DEFERIDA -

29 MARIA GABRIELA BONIFACIO

MEDEIROS

DEFERIDA -

30 CARLA RAMOS ARAUJO FARIA DEFERIDA -

31 MONICA ALVES GABRIEL INDEFERIDA Não entregou o

documento descrito na

alínea “d” do item 2.7 do

Edital.

32 JESSICA DE JESUS AMARAL VIANA INDEFERIDA Não entregou o

documento descrito na

alínea “a” do item 2.7 do

Edital.

33 ANDREZA AUGUSTA DA SILVA DEFERIDA -

34 MARCIANO AZEVEDO DO VALE DEFERIDA -

35 ROBERTA CORREA CARVALHO DEFERIDA -

36 SÍLVIO FRANCISCO DE PAULA

MEIRELLES

INDEFERIDA Não assinou o documento

descrito na alínea “a” do

item 2.7 do Edital.

               MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

37 NAYARA DE SOUZA DIAS DEFERIDA -

38 JOAO VITOR COIMBRA PINHEIRO DEFERIDA -

FACILITADOR DE OFICINA – ARTES (GRAFITE, DESENHO E PINTURA)

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 MICAEL FACCIO DEFERIDA -

2 PATRICIA CRISTIANA JANDRE

FERREIRA

DEFERIDA -

3 ANA CLAUDIA CAETANO DEFERIDA -

4 MONIZE BARBOSA FAGUNDES BORGES DEFERIDA -

5 VITORIA DE OLIVEIRA CORREA DEFERIDA -

6 WANESSA FERNANDES DAMIAO SILVA DEFERIDA -

7 KENNY GABRIEL R. CHOQUEVILLCA DEFERIDA -

FACILITADOR DE OFICINA – TEATRO

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 PAULA HELENA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA -

2 PAULO CLAUDINO DA SILVA DEFERIDA -

3 MARIA PIRES GOULART DE ANDRADE DEFERIDA -

FACILITADOR DE OFICINA – CAPOEIRA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1 ANA CLARA GUIMARAES CRUZ DEFERIDA -

Muriaé, 18 de setembro de 2025.

CRISTIANE CRUZ TEIXEIRA

Presidente da Comissão de Seleção